

Årsredovisning

DB Invest AB

559213-2004

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
David Blomqvist
2026-01-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bilvård, båtvård och flygplansvård.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 582	883	1 850	1 052
Resultat efter finansiella poster	194	107	114	111
Soliditet %	40	42	41	73

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ett ökat antal kunder och därmed ett ökat orderflöde.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	23 303	84 373
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		84 373	-84 373
- Årets resultat			153 541
- Belopp vid årets utgång	50 000	107 677	153 541

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	107 677
<i>Årets resultat</i>	153 541
<i>Summa</i>	261 218

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	261 218
<i>Summa</i>	261 218

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 581 696	882 601
Övriga rörelseintäkter	109 043	95 040
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 690 739	977 641
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-37 200	-16 598
Handelsvaror	-681 068	-109 744
Övriga externa kostnader	-405 178	-661 864
Personalkostnader	-341 507	-56 395
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-8 687
Summa rörelsekostnader	-1 464 953	-853 288
Rörelseresultat	225 786	124 353
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	146	111
Räntekostnader och liknande resultatposter	-32 065	-17 485
Summa finansiella poster	-31 919	-17 374
Resultat efter finansiella poster	193 867	106 979
Resultat före skatt	193 867	106 979
Skatter		
Skatt på årets resultat	-40 326	-22 606
Årets resultat	153 541	84 373

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	163 288	150 105
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>163 288</i>	<i>150 105</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	1	11 308
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19 876	69 888
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>19 877</i>	<i>81 196</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	602 197	147 584
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>602 197</i>	<i>147 584</i>
Summa omsättningstillgångar	785 362	378 885
SUMMA TILLGÅNGAR	785 362	378 885

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	107 677	23 303
Årets resultat	153 541	84 373
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>261 218</i>	<i>107 676</i>
Summa eget kapital	311 218	157 676
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5 120 943	50 691
Summa långfristiga skulder	120 943	50 691
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 171 668	121 668
Leverantörsskulder	4 375	17 050
Övriga skulder	166 954	22 287
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 204	9 513
Summa kortfristiga skulder	353 201	170 518
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	785 362	378 885

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2025-12-31

2024-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	74 460	74 460
Försäljningar/utrangeringar	-32 300	-
Utgående anskaffningsvärden	42 160	74 460
Årets avskrivningar	-	8 687

Not 4 Långfristiga skulder

2025-12-31

2024-12-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
---	---	---

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

2025-12-31

2024-12-31

Företagets banklån som uppgår till (ange belopp) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	191 920	50 691
------------------------------------	---------	--------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	100 691	121 668
------------------------------------	---------	---------

Not 6 Ställda säkerheter

2025-12-31

2024-12-31

Företagsinteckningar	365 000	365 000
Summa ställda säkerheter	365 000	365 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-12

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

David Blomqvist

David Blomqvist

2026-01-12